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Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd 
  

Tid: Torsdag 17.februar 2022, kl. 18.30 
Sted: Kirkekontoret, Halsa Kirke   
Tilstede: Rolv Olsen, Beathe Iren Tømmerberg, Britt S Bakklund, Kjell-Petter Storvik, Ken Henry Solhaug, 
               Inger-Marie Tärneberg   
 
Meldt forfall: Willy Kildal, Marie A Storjord, Agnes Merete Solhaug, Åshild Nordvang  
 

Saker til behandling: 
Sak 06/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 07/22 Godkjenning av protokoll fra 13.januar 2022 
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 13.januar 2022 godkjennes 

Vedtak: Protokoll fra 13.januar 2022 godkjennes. Oppfølging av sak 3/22: Kjell Petter har sjekket opp i forhold til 
hjelp til høreutstyr og det finns hjelp å få – kan søkes gjennom Ole Arnt Lorentzen, Willy tar tak i det. Sak 5/22: Det 
passet ikke for kirketjenerne å møte opp på dagens møte, men de kommer ved senere tilfelle – i mars – ville ha 
mulighet til å forberede seg. Rolv har skrevet ut timedagbok med oversikt over hva som skjer og hvem som har 
tilgang til kirken, måned for måned.  
 

Sak 08/22 Valg av vara til Fellesrådet 
To faste medlemmer: Willy Kildal og Kjell Petter Storvik. Vara blir Beathe Iren Tømmerberg – Beathe informerer 
Kirkekontoret om det. 

 
Sak 09/22 Offerliste og tekstlesere for 2022 
  Britt og Beathe har laget en liste for hele året – se vedlegg. 

Listen godkjennes med noen tillegg/endringer: 1.påskedag, den 17/4, blir det felles Gudstjeneste med Frikirka på 
Halsa. Frikirka har regien og bestemmer hvor kollekten skal gå og skaffer egen tekstleser. På 
konfirmasjonsgudstjenesten den 28.mai blir det menighetspedagogen Juho som er tekstleser, og da går kollekten til 
Halsa Menighet, B/U-arbeidet. Den 18.september blir Beathe Iren tekstleser. Et par spørsmålstegn på tekstlesere 
ved julens gudstjenester, men vi har god tid til å finne ut av det. 

 
Sak 10/22 50-årskonfirmanter 

Vi har fått en liste fra Kirkekontoret. Beathe og Willy tar ansvar for å finne adresser og telefonnummer. Gudstjenesten 
blir den 17.juli. Vi planlegger treffet senere i vår.  

 
Sak 11/22 Menighetens Årsmøte 

Årsmeldingen må skrives – Inger-Marie skriver for MR. Willy kontakter øvrige som skal levere årsmeldinger. Siste 
frist for levering den 10.mars. Leveres til Willy som tar ansvar for å sende videre til Kirkekontoret. Årsmøte etter 
gudstjenesten den 3.april. Forslag: spørre Kirkeforeningen eller Diakonien om de kan stå for kaffe og kaker – Kjell-
Petter spør.   

 
Sak 12/22 Møteplan for Menighetsrådet frem til høsten 

Vi endrer møtetidspunkt til 17.30 og fortsetter med fortrinnsvis torsdager. Neste møte blir den 31.mars, deretter 5.mai 
og 9.juni. Den 9.juni blir det et kort møte i Menighetssalen først og deretter er vi invitert hjem til Rolv og Lilly på 
kveldsmat. Første møtet til høsten blir den 4.august.  

   
 
Sak 13/22 Eventuelt 
   Rolv informerer:  

 Hans Christian har sagt opp stillingen sin– siste dag blir den 19.juni.  
 Den 27.februar: Gudstjeneste både i Glomfjord og her på Halsa – utdeling av kirkebøker – 4- og 6 åringer. Egen 
dåpsgudstjeneste her på Halsa 14.30.   
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24-27.mars er det konfirmantleir – konfirmanter både fra Frikirka og fra Rødøy. 
1.påskedag: felles gudstjeneste med Frikirka her på Halsa – Frikirka har hovedansvar.  
Bøsseinnsamling den 5.april – konfirmantene skal gå og samle inn penger, foreldrene skal være med som sjåfører. 
Behov for noen som stiller opp og deler ut roder. Kjell-Petter og Ken Henry deler ut rodene og tar imot bøssene når 
de kommer tilbake. Nærmere informasjon om hvor bøssene skal oppbevares kommer.  
Lysvåken: skulle vært siste helga i januar, men ble endret til 9-10.april i Glomfjord 
Rolv endrer lista som sendes ut i forhold til gudstjenestene for å ha bedre oversikt: at alle som må ha den får den.  
Beathe informerer: 
Juletreet er innkjøpt og Fellesrådet tar hele regninga 
Fellesrådet tar også regninga for trosopplæringsmidler. 
Britt etterlyser hva som skjedde videre med orgelsaken. 
 
 

   
 
 
Beathe Iren Tømmerberg (ledet møtet i Willy sitt fravær)                                                                         Inger-Marie Tärneberg                                                                                                                       
Nestleder                                                                                                                                                   Sekretær 
 

 
 
  
 
 

 

 

 


